BAA

            О ДОПОЛНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОТ
          22.01.1993 ГОДА N 26 "ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ
                СКВОЗНЫХ ПРОФЕССИЙ И СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ
                 БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ
              ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           4 июня 1993 г.
                               N 152

                            (САМР 93-15)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской  Республики, -
постановляет:

     1. Дополнить приложение N 1 следующим пунктом:
     Начальник газовой котельной в бюджетном учреждении  10-11
     2. Дополнить приложение N 2 следующим пунктом:
     Механизатор                                         4 размера
     3. Исключить п.8 примечания к приложению N 5.
     4.  Разряды  оплаты  труда  в приложении N 7 читать в следующей
редакции:
     Руководитель группы учета                           11-12
     Ведущие: бухгалтер, экономист                       10-11
              бухгалтер, экономист: I категории           9-10
                                    II категории          8-9
                                    без категории         7-8
     Старший кассир                                       6-7
     Кассир                                               5-6
     5.п.3  примечания  к  приложению N 1 вместо 4-5 разряд, следует
читать 7-8.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ